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SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(9)

1. posiedzenie
Komisji Rolnictwa

i Ochrony Środowiska
w dniu 9 listopada 2007 r.

VII kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Wybór kandydata na przewodniczącego komisji.



(Początek posiedzenia o godzinie 20 minut 46)

(Posiedzeniu przewodniczy wicemarszałek Marek Ziółkowski)

Wicemarszałek Marek Ziółkowski:

Otwieram posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Senatu RP
siódmej kadencji.

Proponuję, by porządek obejmował tylko jeden punkt: wybór kandydata na
przewodniczącego komisji.

Czy ktoś z państwa senatorów chce zabrać głos w sprawie porządku obrad ko-
misji? Dziękuję. Nie widzę zgłoszeń.

Wobec braku głosów sprzeciwu stwierdzam, że komisja zatwierdziła porzą-
dek obrad.

Przystępujemy więc do rozpatrzenia punktu pierwszego i jedynego: wybór kan-
dydata na przewodniczącego komisji.

Pragnę przypomnieć, że zgodnie z regulaminem komisja na pierwszym posie-
dzeniu wybiera ze swojego składu kandydata na przewodniczącego. Odbywa się to
w głosowaniu tajnym przy użyciu opieczętowanych kart do głosowania.

Przebieg naszego posiedzenia będzie wyglądał następująco: najpierw poproszę
o zgłoszenie kandydatów, potem będzie krótka, pięciominutowa, przerwa w obradach
na przygotowanie kart do głosowania, a po przerwie przystąpimy do głosowania.

W związku z tym proszę państwa senatorów o zgłaszanie kandydatów na prze-
wodniczącego komisji.

Proszę bardzo, Panie Senatorze.

Senator Zdzisław Pupa:

Zdzisław Pupa.
Chciałbym zaproponować panu marszałkowi i szanownej komisji kandydaturę

pana Jerzego Chróścikowskiego na stanowisko przewodniczącego komisji. Mogę
kontynuować, tak?

(Wicemarszałek Marek Ziółkowski: Bardzo proszę.)
Pan senator Jerzy Chróścikowski urodził się 24 sierpnia 1953 r. w wojewódz-

twie lubelskim w Michalinowie. Ukończył studia wyższe na Uniwersytecie Warszaw-
skim w Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego. W latach
1991–1997 pracował w Urzędzie Gminy Zamość, a w latach 2001–2005 w Gospodar-
stwie Gruntów Marginalnych i Mieszkaniowym Zasobu Własności Rolnej Skarbu Pań-
stwa w Michałowie. Luka pomiędzy rokiem 1997 a 2001 to czas, gdy pan senator pra-
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cował w Senacie czwartej kadencji, w którym był członkiem Komisji Rolnictwa
i Rozwoju Wsi oraz Komisji Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej.
W Senacie szóstej, poprzedniej kadencji pracował w Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska, w której pełnił funkcję przewodniczącego, oraz był członkiem Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej.

Można powiedzieć, że pan senator Chróścikowski od początku swojej działalno-
ści był związany z wsią, z działalnością społeczną na rzecz wsi. Podejmował działania
związkowe, był i jest członkiem rolniczego związku zawodowego „Solidarność”,
a od maja tego roku pełni funkcję przewodniczącego Niezależnego Samorządnego
Związku Zawodowego RI „Solidarność”. Oprócz działalności związkowej pełnił rów-
nież funkcje w samorządzie rolniczym, w Lubelskiej Izbie Rolniczej, której delegatem
był w pierwszej kadencji.

Szanowni Państwo, wielu z państwa pamięta pana senatora Chróścikowskiego
z poprzedniej kadencji, kiedy razem z państwem uczestniczył w pracach komisji rol-
nictwa, aktywnie pracował w Senacie. Uważam, że jest to człowiek bardzo aktywny,
człowiek, który zna problemy wsi, człowiek, któremu z powodzeniem można powie-
rzyć przewodniczenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Dlatego, Panie Mar-
szałku, Szanowni Państwo, proszę o poparcie tej kandydatury. Dziękuję.

Wicemarszałek Marek Ziółkowski:

Dziękuję bardzo, Panie Senatorze.
Czy są jakieś inne kandydatury? Nie widzę zgłoszeń.
Panie Senatorze, czy wyraża pan zgodę na kandydowanie?

Senator Jerzy Chróścikowski:

Tak, wyrażam zgodę.

Wicemarszałek Marek Ziółkowski:

Dziękuję bardzo.
Wobec wyrażenia zgody przez pana senatora Chróścikowskiego stwierdzam, że

został on zgłoszony jako kandydat na przewodniczącego komisji.
Zarządzam pięciominutową przerwę w obradach na przygotowanie kart do gło-

sowania tajnego.

(Przerwa w obradach)

(Brak nagrania)

Senator Jerzy Chróścikowski:

Bardzo dziękuję za poparcie, postaram się pracować tak jak do tej pory, nie za-
wieść zaufania. Liczę na współpracę szczególnie pań, panów senatorów i na dużą po-
moc ze strony biura, sekretariatu, bo wiem, że bez sekretariatu jest ciężko pracować.
Jeszcze raz dziękuję za poparcie.
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Wicemarszałek Marek Ziółkowski:

Dziękuję, Panie Senatorze.
Kto z państwa senatorów chciałby przedstawić kandydaturę pana senatora na

zebraniu plenarnym?
(Senator Zdzisław Pupa: Ja mogę.)
Aha, pan senator Pupa. W takim razie jest pan proszony o przedstawienie tej

kandydatury na zebraniu plenarnym.
To powiedziawszy, zamykam posiedzenie komisji.
Dziękuję państwu bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 21 minut 00)
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